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Wykonawcy uczestniczący 

          w postępowaniu

Dotyczy: Opracowanie Projektu robót geologicznych (PRG) w celu określenia warunków 

geologiczno - inżynierskich dla zadania pn.  "Budowa drogi ekspresowej S74 na 

odcinku Paradyż – granica województwa łódzkiego/świętokrzyskiego" wraz 

z zaprojektowaniem badań geofizycznych i uzyskaniem decyzji Marszałka 

Województwa Łódzkiego zatwierdzającej PRG.

Temat: Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Działając zgodnie z postanowieniami pkt. 2 załącznika nr 3 do Ogłoszenia [Zasady 

postępowania], Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły od Wykonawców, 

wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy Wykonawca musi pobrać wypisy z rejestru gruntów dla działek, na których 

zaprojektowane zostaną roboty geologiczne, czy dla wszystkich działek w zakresie DŚU? 

Ma to znaczący wpływ na wycenę tego elementu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią pkt. 5. Opisu przedmiotu zamówienia (OPZ - 

załącznik nr 1 do Ogłoszenia) oraz postanowieniami art. 80 ust 2. Ustawy z dnia 11 czerwca 

2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (tj. Dz. U. 2024 poz. 1290 z późn. zm.), Wykonawca 

będzie zobowiązany do pozyskania oraz dołączenia do wniosku o wydanie decyzji 

zatwierdzającej PRG wypisów z ewidencji gruntów i budynków dla nieruchomości na 

których zaprojektowane zostaną roboty geologiczne.



Pytanie 2:

W OPZ punkt 6.2 jako dodatkowy ekspert wskazany jest Geofizyk – proszę o potwierdzenie, 

iż wskazanie geofizyka następuje dopiero po podpisaniu umowy, ponieważ Formularz 

ofertowy przewiduje jedynie wskazanie geologa inżynierskiego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wskazanie Geofizyka następuje po podpisaniu Umowy. Osobę 

która będzie pełniła tę funkcję, wraz z potwierdzeniem wymaganego doświadczenia 

i kwalifikacji, należy przedstawić w Wykazie osób. Szczegółowe wymagania dotyczące 

formy i terminu przekazania Wykazu osób zawiera Opis przedmiotu zamówienia (OPZ – 

załącznik nr 1 do Ogłoszenia).
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